L—

Governo Municipal de

QUIXERAMOBIM ON
''

b

CIO

ri FLN0 t

Rubrica

DESPACHO

Quixeramobim (CE), 29 de Janeiro de 2025.

DA

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE

QUIXERAMOBIM - QUIPREV

PARA

CENTRAL DE LICITAÇÕES DO MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE

SOFTWARE DE GERENCIAMENTO E CONTROLE DO SITE OFICIAL

DO INSTITUTO E - SIC E OUVIDORIA PARA ATENDER A LEI N°

12.527/2011 - LEI DE ACESSO A INFORMAÇÃO, JUNTO AO

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE

QUIXERAMOBIM - QUIPREV.

Prezados,

Considerando a necessidade de se avaliar a minuta do aviso de

contratação para possíveis alterações, solicito que seja providenciado a

suspensão da Dispensa de Licitação N°2516011601-DL

Atenciosamente,

FRANCISCOANTÔNIOCAETANO DE CASTRO

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVID6RES DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM -
QUIPREV